2 (dua) tahun dengan perintah agar para terdakwa ditahan di Rutan;

3.	 Menjatuhkan pidana denda masing-masing sebesar Rp.  50.000.000,- (lima puluh juta 
rupiah) subsidair masing-masing selama 3 (tiga) bulan kurungan;

4.	 Menyatakan terhadap terdakwa dituntut membayar uang pengganti masing-masing 
sebesar Rp. 15.900.000,- (lima belas juta sembilan ratus ribu rupiah);

5.	 Menyatakan barang bukti berupa berkas-berkas dikembalikan kepada masing-masing 
pihak, sedangkan uang tunai sebesar Rp.  15.900.000,- (lima belas juta sembilan ratus 
rupiah) dari saudara K, uang tunai Rp. 15.945.000,-  (lima belas juta sembilan ratus